
ZARZĄDZENIE NR 14/2012 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 30 marca 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2012 

 

  

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm./, art.257 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./, § 11 

pkt 4 uchwały budżetowej Gminy Świercze na rok 2012 Nr 62/XII/2011 Rady Gminy 

Świercze z dnia 29 grudnia 2011 roku   

Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  bieżących budżetu gminy na rok 2012 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę  99.999,68 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  15.455.445,68 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 12.602.395,68 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.853.050,00 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2012 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę  

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę                    
360,00 zł, 

100.359,68 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  17.036.216,68 zł, 

            w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 11.808.446,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.227.770,00 zł. 

 

§ 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 14/2012 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 30 marca 2012r. 

 

  DOCHODY 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 850 500,00 0,00 99 999,68 1 950 499,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 99 999,68 99 999,68 

 85295  Pozostała działalność 73 700,00 0,00 99 999,68 173 699,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 99 999,68 99 999,68 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 84 999,72 84 999,72 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 14 999,96 14 999,96 

bieżące razem: 12 502 396,00 0,00 99 999,68 12 602 395,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 99 999,68 99 999,68 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 853 050,00 0,00 0,00 2 853 050,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 583 050,00 0,00 0,00 2 583 050,00 

 

Ogółem: 15 355 446,00 0,00 99 999,68 15 455 445,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 583 050,00 0,00 99 999,68 2 683 049,68 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 14/2012  

Wójta Gminy Świercze  

z dnia 30 marca 2012r. 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

2532500 2532500 712816 617426 95390 0 1819684 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 99999,68 99999,68 0 0 0 0 0 99999,68 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2632499,68 2632499,68 712816 617426 95390 0 1819684 99999,68 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

118700 118700 0 0 0 0 118700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 99999,68 99999,68 0 0 0 0 0 99999,68 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 218699,68 218699,68 0 0 0 0 118700 99999,68 0 0 0 0 0 0 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2774,4 2774,4 0 0 0 0 0 2774,4 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2774,4 2774,4 0 0 0 0 0 2774,4 0 0 0 0 0 0 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 489,6 489,6 0 0 0 0 0 489,6 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 489,6 489,6 0 0 0 0 0 489,6 0 0 0 0 0 0 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 397,8 397,8 0 0 0 0 0 397,8 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 397,8 397,8 0 0 0 0 0 397,8 0 0 0 0 0 0 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70,2 70,2 0 0 0 0 0 70,2 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70,2 70,2 0 0 0 0 0 70,2 0 0 0 0 0 0 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16207,8 16207,8 0 0 0 0 0 16207,8 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16207,8 16207,8 0 0 0 0 0 16207,8 0 0 0 0 0 0 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2860,2 2860,2 0 0 0 0 0 2860,2 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2860,2 2860,2 0 0 0 0 0 2860,2 0 0 0 0 0 0 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4419,38 4419,38 0 0 0 0 0 4419,38 0 0 0 0 0 0 



po zmianach 4419,38 4419,38 0 0 0 0 0 4419,38 0 0 0 0 0 0 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 779,9 779,9 0 0 0 0 0 779,9 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 779,9 779,9 0 0 0 0 0 779,9 0 0 0 0 0 0 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60771,94 60771,94 0 0 0 0 0 60771,94 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60771,94 60771,94 0 0 0 0 0 60771,94 0 0 0 0 0 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10724,46 10724,46 0 0 0 0 0 10724,46 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10724,46 10724,46 0 0 0 0 0 10724,46 0 0 0 0 0 0 

    4417 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 428,4 428,4 0 0 0 0 0 428,4 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 428,4 428,4 0 0 0 0 0 428,4 0 0 0 0 0 0 

    4419 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75,6 75,6 0 0 0 0 0 75,6 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75,6 75,6 0 0 0 0 0 75,6 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

125910 125910 106460 98700 7760 0 19450 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -360 -360 -360 -360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 360 360 360 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125910 125910 106460 98700 7760 0 19450 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed 
zmianą 

115910 115910 106460 98700 7760 0 9450 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -360 -360 -360 -360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 360 360 360 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115910 115910 106460 98700 7760 0 9450 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

77010 77010 77010 77010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -360 -360 -360 -360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 76650 76650 76650 76650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

5670 5670 5670 5670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 360 360 360 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6030 6030 6030 6030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

16936217 11708447 8999713 6918242 2081471 238000 2260734 0 0 210000 5227770 5227770 3334920 0 

zmniejszenie -360 -360 -360 -360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100359,68 100359,68 360 360 0 0 0 99999,68 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17036216,68 11808446,68 8999713 6918242 2081471 238000 2260734 99999,68 0 210000 5227770 5227770 3334920 0 

 


